帯障害第１６８３号

令和元年１０月９日

関 係 各 位

帯 広 市 長  米 沢  則 寿

（公印省略、保健福祉部障害福祉課担当）

帯 広 市 地 域 自 立 支 援 協 議 会

会 長  畑 中  三 岐 子

帯広市地域自立支援協議会 就労・社会活動部会の開催について（通知）

仲秋の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本市福祉行政に

ご理解ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

この度、令和元年度第２回就労・社会活動部会は『企業文化を知り、福祉サービスに求められる人材

育成を考える』をテーマで開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが多数の方のご出席をお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１１月１４日（木） １３時３０分～１６時３０分（１３時００分受付開始）

２ 場 所 とかちプラザ ２階 視聴覚室（帯広市西４条南１３丁目１番地）

３ 参集範囲 就労系福祉サービス事業所、相談支援事業所・行政・医療・教育機関・企業・その他

４ 内 容 １３時３０分 開会挨拶

１３時４０分 「今さら聞けないビジネスマナー講座」

      （相手に与える印象の重要性・企業訪問時のマナー・名刺交換など）

       ※お持ちの方は名刺と名刺入れをご持参ください

１４時３０分 「働くを考える」（事例発表）

社会医療法人博愛会開西病院 診療技術部栄養科  科長 佐々木 恭子 氏

社会医療法人博愛会開西病院 診療技術部栄養科 沼田 智恵 氏

帯広ガス株式会社 総務部総務課 課長 広瀬 正志 氏

帯広ガス株式会社 総務部総務課 武田 さゆり 氏

１５時１０分 休憩

        １５時２０分 「企業の本音で語る座談会」

座長：社会福祉法人音更町柏寿協会 法人本部事務局 局長 安達 崇典 氏

パネラー：十勝毎日新聞社 総務局人事部 高橋 宏幸 氏

株式会社士幌振興公社 取締役工場長 松岡 豊蔵 氏

社会医療法人博愛会開西病院 診療技術部栄養科  科長 佐々木 恭子 氏

帯広ガス株式会社 総務部総務課 課長 広瀬 正志 氏

１６時３０分 終了

５ 申込方法 別紙「申し込みＦＡＸ送信表」を

FAXまたは E-mailで送信してください。

６ 申込締切 令和元年１１月８日（金）

７ 参 加 費  無料

＜事務局＞

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち

直通 0155-24-8989  担当 新明・佐藤

帯広市 保健福祉部 障害福祉課

直通 0155-65-4147  担当 中川・阿保

令和元年度 第２回 帯広市自立支援協議会 就労・社会活動部会

申し込みＦＡＸ送信表 FAX：0155－20－7367
＊鑑不要です このまま送信してください

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち 宛

TEL  ：0155－24－8989

E-mail：shien-daichi＠ymail.plala․or․jp

●お問い合わせ等ございましたら、担当：佐藤までご連絡下さい。

●名簿に記載する事業所名でお書きください

事業所名
事業所連絡先

（電話番号）

事業種別

（〇をつけて

下さい）

就労移行 ・ Ａ型 ・ Ｂ型 ・ 自立訓練

相談支援 ・ 行政 ・ 教育 ・ 企業 ・医療・ その他（         ）

□  参 加 □  不参加

＜研修会ご参加の方＞

氏  名 職  名

記入例）

氏  名 職  名

山本 花子 主任

申込方法：本表を FAXまたは E-mailで送信してください。

申込締切：令和元年１１月８日（金）